Выписка из приказа №16 от 06.09.2016 г.
«О зачислении воспитанника»
	В соответствии с положением «О правилах приема и отчисления воспитанников в муниципальное казенное дошкольное образовательное учрежденние Чухломский детский сад «Колосок» Чухломского муниципального района Костромской области» (приказ №8 от 24.03.2016 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Зачислить с 07.09.2016 г. в старшую группу (воспитатели Жигарина Е.М., Чураева О.М.) воспитанника:
	1.1.заявление №68 от 06.09.2016 г.
Основание: путевка отдела образования, заявление родителей.

Заведующий_____________ И.В.Большакова